令和７年６月

愛読者各位

株式会社日本法令出版部

『Ｑ＆Ａ 単純承認・限定承認・相続放棄の法律実務

～判断ポイントと事例・書式』（令和６年 12月 20日発行）

お詫びと訂正

下記の通り、本書中に誤りの箇所がございました。訂正いたしますとともに、謹んでお詫

び申し上げます。

記

●P133 上から９行目

 【誤】相続財産清算人選任の家事審判申立書は、第 15章【書式７】（235ページ）を参

照してください。 → 削除（参照ページの書式が本文の内容と関係のない書式のため）

●P235 上から１行目

【誤】･･･解説は 132ページ → 削除

以上